令和５年９月１日

京都オスカークラブ 会員各位

京都オスカークラブ

会長 福 田 喜 之

京都オスカークラブにおけるインボイス制度の対応につきまして

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当クラブの運営につきましてご支援、ご協力をいただきあり

がとうございます。

さて、令和 5 年 10 月 1 日から導入されます「適格請求書等保存方式（インボイス制

度）」につきまして、当クラブの対応を下記のとおりお知らせします。

・適格請求書等保存方式（インボイス制度）への登録の予定はございません。

理 由：京都オスカークラブは消費税の免税事業者であるため。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◇京都オスカークラブ事務局

600-8813 京都市下京区中堂寺南町 134

（公財）京都高度技術研究所 企業成長支援部内

Tel:075-366-5220 / FAX:075-315-6634

e-mail:info-oscarclub.co.jp